
COMUNE DI AMATRICE
PROVINCIA DI RIETI

SETTORE III - RAGIONERIA

SETTORE III - RAGIONERIA - Determinazione  n.74 del 05-08-2021 Pagina 1/2

I L   R E S P O N S A B I L E   D E L   S E R V I Z I O

VISTO  il T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO l’art. 34 dello Statuto del Comune;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 112 di approvazione del Bilancio di Previsione
2021/2023 e del DUPS (Documento Unico di Programmazione Semplificato;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del Responsabile Area III Ragioneria Dott. Daniele
Mitolo”;

DATO ATTO che il Comune di Amatrice effettua le spedizioni via WEB , tramite il servizio
HOST TO HOST di Poste Italiane;

VISTO IL CIG:ZAB1C07122 e il  CIG: Z8230E1471;

VISTE le fatture n. 2965, 7917, 0949, 4275 CIG: Z8230E1471, fatture n.  0477, 6730 e 3495
CIG: ZAB1C07122;

VISTO  il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTI:
il D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011;
l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016;
il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;
il D.M. n. 388 del 15/07/2003;

VISTO  l’art. 34 dello Statuto Comunale;

VISTO  l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO  l’art. 107 del TUEL 267/2000;

VISTO  il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Oggetto: LIQUIDAZIONE A POSTE ITALIANE SERVIZIO HOST TO HOST
FATTURE N.0477,3495, 6730, 2965, 0949, 7917, 4275.

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it

COPIA

Registro Generale n. 867

DETERMINAZIONE N. 74 DEL 05-08-2021



DETERMINA

la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di liquidare in favore di Poste Italiane al Cap. 118/3  “Spese postali” del  Bilancio

di previsione 2021/2023 fatture n. 3495,  6730 e 0477  € 655,90= CIG: ZAB1C07122 Imp. 
572/21 Sub 3 IBAN:  IT77W0760103200000016661035 vendite IVA esenti Serv. Post. Art.
10/16 DPR 633/72, fatture n. 2965,0949,7917,4275  € 341,91 Imp.352/21 Sub 1

CIG:Z8230E1471

3. Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dall’apposizione del visto di
regolarità contabile.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.to  Ida Paluzzi F.to  Daniele Mitolo

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□
determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Amatrice, 05-08-2021

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.to  Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 01-09-2021    REG. 1507

Amatrice, 05-08-2021 È COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Il responsabile del servizio

 Daniele Mitolo

_______________________________

SETTORE III - RAGIONERIA - Determinazione  n.74 del 05-08-2021 Pagina 2/2

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it


